
1 
 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

Λάρισα, 28-9-2022 

Αρ. Πρωτ.:11002  

 

 

Ταχ.Δ/νση:  Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη  

Τ.Κ. : 412 21 - Λάρισα 

Πληροφορίες: Νικολουδάκης Κων/νος 

Τηλ.: 2410 539210 εσωτ. 130 

E-mail: mail@thess.pde.sch.gr 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 9919/13-9-2022 (ΑΔΑ: ΨΛΩΠ46ΜΤΛΗ-3ΧΝ) Απόφασή μας σχετική με 

την Ανάθεση παιδαγωγικής και επιστημονικής ευθύνης των σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης στους Συντονιστές εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 

(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας. 

 

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ.Α’/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 2316 τ.Β’/2018) με θέμα: « Κατανομή Θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα 

Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ. ) κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής 

ευθύνης». 

3. Την υπ’ αριθμ. 11792/25-9-2018 (ΑΔΑ: 7ΑΙΚ4653ΠΣ-8ΟΛ) με θέμα: «Τοποθέτηση Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας». 

4. Την υπ’ αριθμ. 158733/ΓΔ4/24-9-2018 (ΦΕΚ 4299 τ.Β’/27-09-2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ενιαίος 

Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα 

καθήκοντα και αρμοδιότητες των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου». 

5. Την υπ’ αριθμ. 13664/29-10-2018 Απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Θεσσαλίας με θέμα: «Ανάθεση παιδαγωγικής και επιστημονικής ευθύνης των σχολικών Μονάδων Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης στους Συντονιστές εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού 

Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας». 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



2 
 

 

 

 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ. 351.1/20/87978/Ε3/03-06-2019 Υπουργική Απόφαση με Θέμα: «Ορισμός και 

τοποθέτηση του Οργανωτικού Συντονιστή του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 

(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας και της αναπληρώτριάς του» . 

7. Την με αριθμ. . 9919/13-9-2022 (ΑΔΑ: ΨΛΩΠ46ΜΤΛΗ-3ΧΝ)  Απόφαση της Αναπληρώτριας 

Περιφερειακής Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας , σχετική με την Ανάθεση 

παιδαγωγικής και επιστημονικής ευθύνης των σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

στους Συντονιστές εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 

(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας. 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 112 του ν.4842/2021 «Μεταβατικές διατάξεις για τους Συντονιστές 

Εκπαιδευτικού Έργου Τροποποίηση της παρ. 1 του άρθρου 231 του ν. 4823/2021». 

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 

«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

10. Το με αρ. πρωτ. 1211/20-9-2022 έγγραφο του Οργανωτικού Συντονιστή του ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας με το 

οποίο προτείνει την απόδοση παιδαγωγικής και επιστημονικής ευθύνης Συντονιστών Εκπ/κου Έργου σε 

σχολικές μονάδες. 

 

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε την με αριθμ. πρωτ 9919/13-9-2022 (ΑΔΑ: ΨΛΩΠ46ΜΤΛΗ-3ΧΝ σχετική με την Ανάθεση 

παιδαγωγικής και επιστημονικής ευθύνης των σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης στους 

Συντονιστές εκπαιδευτικού Έργου του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας και αναθέτουμε την παιδαγωγική και επιστημονική ευθύνη 

των Σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του 

ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας ως ακολούθως: 

Α. Ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης των σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας στους Συντονιστές 

Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας : 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 2254010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

15 2201032 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 2213010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 16 2201030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 2251020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 17 2201031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 2257010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

18 2201010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 2261010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

19 2203010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

6 2251009 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 20 2207010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 2251010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21 2253010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

     ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8 2204010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

22 2206010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 2210012 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

23 2251030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 2201038 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

24 2201034 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

11 2211010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 25 4551043 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



3 
 

12 2201033 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 26 4551030 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ – ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΕΛΥΤΗΣ 

13 2251031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 27 4501028 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 2201020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ       

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΠΟΥΣΗΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 4501030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 3151010 1ο ΠΕΙΡΑΜATIKO ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 16 4503010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

3 3151030 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 17 4501042 7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 3101030 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 18 4513010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

5 3105010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 19 3140122 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 3101046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 20 2202010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 3101010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 21 2252010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8 3166000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ.Ι.Κ.Ε. 

22 2214010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 3106020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 23 2204030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

10 3140120 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 4507050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

11 4540070 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 25 SEK115 2ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΔΕΥΤΕΡΟ ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 4509010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 26 3140150 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

13 4553010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΗΣ 27 SEK113 1ο ΕΚ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

14 4551040 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ       

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΙΑΠΗΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 2240062 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 17 3540020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

2 2240061 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ 18 3540080 2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

3 2240063 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 19 3540055 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

4 2250075 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 20 3540070 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

5 2240060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21 3541000 Ημερήσιο ΕΠΑ.Λ. Αργαλαστής 

6 2250080 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 22 4540065 1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

7 3140130 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 23 4540055 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 3140110 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 4551009 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 3140152 1ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Αγιάς 25 4548000 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 3140151 1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 26 SEK114 1ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 SEK039 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 27 SEK036 1ο ΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ 

12 3111040 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΡΑΝΕΑΣ 28 4540060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

13 3150130 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 29 SEK003 2ο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΈΝΤΡΟ (Ε.Κ.) 

ΝΕΑΣΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

14 3150135 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 30 SEK040 1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

15 3140121 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 31 3548000 Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) 

Βελεστίνου 

16 SEK116 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ - ΤΡΙΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

      

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΤΟΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3105050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

15 3501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

2 3157010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 16 3551040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

3 3154010 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 17 3559010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4 3117010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 

18 3560010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



4 
 

5 3107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 19 3540050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 

6 3115010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ 20 3590050 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

7 3104030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

- ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ 

21 3510010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 3104010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 22 3501040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

9 3167010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 23 3501043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

10 3110904 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ 24 3551020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

11 3151041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 25 3501020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

12 3151021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 26 3541003 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. Σκιάθου  

13 3509010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

27 3107030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ- 

<<ΗΛΩΝΗ>> 

14 3551030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ    

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3151045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 15 4505010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

2 3159015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 16 4501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 3101045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 17 4507010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

4 3101051 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 18 4501041 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 4505020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 19 4580015 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ -

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

6 4555010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 20 4581015 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ -

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

7 4551020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 21 3101021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 4551010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 22 3151020 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 4551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 23 3144002 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 3151060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 24 3118010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

11 3101060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 25 3168010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

12 4540050 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 26 SEK025 1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 4557010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 27 4550060 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 4555020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ       

 

Συντονιστρια Εκπαιδευτικού  Έργου: ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 2201050 Μουσικό Γυμνάσιο Καρδίτσας – Λυκειακές 

Τάξεις 

15 3512010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 3101020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 16 3101042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3101043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 17 3101055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ(ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 

ΛΥΚΕΙΟ) 

4 3106050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 18 3144001 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 3101047 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 19 3501047 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΜΕ 

ΜΟΥΣΙΚΕΣΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

6 3551080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

20 4501025 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 3555010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 

21 3515010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 3554010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - Δ. ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ 

22 3558010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

9 3505010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 

23 3556010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10 3540015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 24 3511010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΕΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 3551010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 

25 3506010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12 3504010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ 

26 3501090 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 3501080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 27 3508010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

- ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



5 
 

14 3501010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ -

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 

28 3508020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ 

Κωδ. 

ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3151043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 15 3551009 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 3164010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 16 3553010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

3 3152010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ – ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

17 3557010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

4 3114010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 18 3501044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 3102010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 19 3503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

6 3180015 ΙΔ. ΓΕΝ. ΛΥΚ. Ν. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 20 3501042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

7 3181015 ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 21 3501070 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 3507010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 22 3551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

9 3501077 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ 

23 3551060 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10 3551031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 24 3550070 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

11 3551001 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 25 3540060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12 3501041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 26 3540025 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

13 3501045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 27 3501031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

14 3501048 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ       

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΥ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ 

Κωδ. 

ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3109010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ – 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

15 3135001 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΑΣ 

2 3159010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ – ΓΕΛ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

16 3513020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΕΛΕΟΣ - 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΙΟΝ 

3 3153010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 17 3513010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΟΥΡΠΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4 3151009 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 18 3502010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5 3107021 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 19 3502020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

6 3101049 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 20 3502030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙAΣ 

7 3111030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 21 3552010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 3103010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 22 3501060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ -ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

9 3107020 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ  -

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ 

23 3501075 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

10 3157020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 24 3560001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

11 3540010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 25 3561001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ – 

ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

12 3514010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

26 3551050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

13 3101048 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 27 3501050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

14 3116010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

"ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΑΚΑΛΙΔΗΣ" 

      

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



6 
 

 

 

Συντονιστρια Εκπαιδευτικού  Έργου: ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΟΥΝΤΑ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ 

Κωδ. 

ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3151042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 14 4552010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

2 3151044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 15 4502010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

3 3106010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 16 4502012 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

4 3101044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 17 4501044 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 3111060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

18 4510010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ 

6 3181010 ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΙΡΗΣ Ν. ΡΑΠΤΟΥ 

19 4501031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 

7 3180010 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΙΡΗΣ Ν. ΡΑΠΤΟΥ/ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

20 4501040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 4511010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 21 4501010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 4551031 4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ -

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

22 3151040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ -

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΜΑΣ 

10 3156010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 23 3101050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 3156020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 24 3101040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 

12 3151046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 25 3106080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

13 3101041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 26 3112010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ & 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

 

 

Β. Ανάθεση της Επιστημονικής ευθύνης των σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας στους Συντονιστές 

Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας : 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου Φιλολόγων Μάτος Αναστάσιος κλάδου ΠΕ02 - Επιστημονική καθοδήγηση με αρμοδιότητα στις 

παρακάτω Σχολικές Μονάδες 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3551080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 64 3540080 2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

2 3555010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 65 3541000 Ημερήσιο ΕΠΑ.Λ. Αργαλαστής 

3 3554010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - Δ. ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ 66 3157020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

4 3505010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 67 3151046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 3540015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 68 3551031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 3504010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

- ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ 69 3501045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

7 3514010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 70 3501031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

8 3501080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 71 3151045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 3509010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 72 3101045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 3512010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 73 3111001 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

11 3559010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 74 3540065 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

12 3157010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 75 3541001 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΛΟΥ - Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

13 3154010 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 76 3151043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



7 
 

14 3117010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 77 3507010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

15 3107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 78 3557010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

16 3115010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ 79 3107021 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

17 3104030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ 80 3107020 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ 

18 3104010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 81 3116010 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ "ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΑΚΑΛΙΔΗΣ" 

19 3167010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 82 3135001 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΑΣ 

20 3110904 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ 83 3515010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

21 3560010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 84 3550070 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

22 3540050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 85 3540060 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

23 3590050 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 86 3551050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

24 3510010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 87 3556010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

25 3501040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 88 3511010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΕΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

26 3501043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 89 3506010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

27 3551020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 90 3501050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

28 3501020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 91 3501090 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

29 3541003 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΚΙΑΘΟΥ 92 3560001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

30 3111040 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΡΑΝΕΑΣ 93 3561001 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 

ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

31 3140150 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 94 3101047 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

32 3101046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 95 3107030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ-

<<ΗΛΩΝΗ>> 

33 3140151 1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 96 3181015 ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 

34 3551010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 97 3501077 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ 

35 3501010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 98 3551009 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

36 3551030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 99 3553010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

37 3501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 100 3501044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

38 3551040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 101 3503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

39 3150135 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 102 3501042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

40 3540010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 103 3501070 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

41 3151010 1ο ΠΕΙΡΑΜATIKO ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 104 3551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

42 3151030 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 105 3151009 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

43 3101030 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 106 3101048 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

44 3101010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 107 3513020 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΕΛΕΟΣ - 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΙΟΝ 

45 3140152 1ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Αγιάς 108 3513010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΟΥΡΠΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

46 3540020 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 109 3502010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

47 3540055 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 110 3502020 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

48 3540070 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 111 3502030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙAΣ 

49 3151060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 112 3552010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

50 3101060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 113 3540025 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

51 3144002 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 114 3558010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

52 3551001 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 115 3501060 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



8 
 

53 3501041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 116 3501075 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ 

54 3501048 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 117 3508010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

55 3101051 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 118 3551060 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

56 3140115 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ  ΛΑΡΙΣΑΣ 119 3508020 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

57 3141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΛΑΡΙΣΑΣ 120 3101043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

58 3541002 ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΣ - Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΜΥΡΟΥ 121 3101055 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ) 

59 3164010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 122 3501047 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΕΣ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

60 3152010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 123 3118010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

61 3114010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 124 3112010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ & 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

62 3102010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 125 3168010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

63 3180015 ΙΔ. ΓΕΝ. ΛΥΚ. Ν. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 126 3548000 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) 

Βελεστίνου 

 

 

Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου Φιλολόγων Φούντα Αγγελική κλάδου ΠΕ02 - Επιστημονική καθοδήγηση με αρμοδιότητα στις 

παρακάτω Σχολικές Μονάδες 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3151042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 63 4540055 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 3151044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 64 4551009 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 3106010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 65 4507050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

4 3101044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 66 4548000 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 3181010 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΙΡΗΣ Ν. ΡΑΠΤΟΥ 67 3156010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

6 3180010 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΙΡΗΣ Ν. ΡΑΠΤΟΥ/ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 68 3156020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

7 4511010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 69 3106020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

8 4551031 

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 70 4505020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

9 4552010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 71 4555010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

10 4502010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 72 4551020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 4502012 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 73 4551010 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 4501044 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 74 4551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 4510010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ 75 4557010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

14 4501031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 76 4555020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

15 4501040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 77 4505010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

16 4501010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 78 4501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

17 3140122 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 79 4507010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

18 4550060 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 80 4501041 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19 4540050 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 81 4580015 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

20 4540060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 82 4581015 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

21 3166000 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ.Ι.Κ.Ε. 83 4541001 ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

22 4540070 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 84 4511201 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

23 4509010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 85 4551043 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24 4553010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΗΣ 86 4551030 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΕΛΥΤΗΣ 

25 4551040 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 87 4501028 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



9 
 

26 4501030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 88 3101049 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

27 4503010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 89 3106050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

28 4501042 7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 90 3106080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

29 4513010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 91 3101042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

30 3140130 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 92 3144001 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

31 4540065 1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 93 4501025 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

32 3111060 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ 94 2201038 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

33 3105050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 95 2211010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

34 3150130 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 96 2201033 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

35 3101041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 97 2201020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

36 3140121 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 98 2201032 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

37 3140120 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 99 2201030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

38 3155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 100 2203010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

39 3105010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 101 2207010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

40 2240062 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 102 2253010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

41 2240061 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ 103 2206010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

42 2240063 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 104 2251030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

43 2250075 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 105 2201034 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

44 2240060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 106 3109010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

45 2250080 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 107 3159010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΕΛ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

46 3140110 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 108 3153010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

47 3151041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 109 3111030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

48 3151021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 110 3103010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

49 3101021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 111 2201050 

Μουσικό Γυμνάσιο Καρδίτσας - Λυκειακές 

Τάξεις 

50 3151020 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 112 3101020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

51 3159015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 113 2251031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

52 2241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΣΟΦΑΔΩΝ 114 2252010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

53 2240055 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 115 2201031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

54 2254010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 116 2214010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

55 2213010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 117 2202010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

56 2251020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 118 2201010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

57 2257010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 119 2204030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

58 2261010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 120 3151040 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΜΑΣ 

59 2251009 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 121 3101050 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

60 2251010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 122 3101040 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 

61 2204010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 123   

62 2210012 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ     

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου Μαθηματικών Μπουραζάνας Κωνσταντίνος κλάδου - ΠΕ03 Επιστημονική 

καθοδήγηση με αρμοδιότητα στις παρακάτω Σχολικές Μονάδες 

ΑΑ 

Κωδ. 

ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3101044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 64 4551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 3111060 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ 65 4557010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



10 
 

3 4511010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 66 4555020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

4 4551031 

4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 67 4505010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

5 4552010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 68 4501020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 4502010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 69 4507010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

7 4502012 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 70 4501041 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 4501044 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 71 4580015 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

9 4510010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ 72 4581015 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 

10 4501031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ 73 2241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΣΟΦΑΔΩΝ 

11 4501040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 74 2240055 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

12 4501010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 75 3111001 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

13 3154010 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 76 4541001 ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 3117010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ 77 4511201 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 3104030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ. - Τ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ 78 3151043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

16 3167010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 79 3180015 ΙΔ. ΓΕΝ. ΛΥΚ. Ν. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 

17 3110904 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ 80 3181015 ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 

18 3150130 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 81 2254010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

19 3150135 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 82 2213010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

20 3101041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 83 2251020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

21 3140150 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 84 2257010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

22 3140121 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 85 2261010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

23 3140120 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 86 2251009 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

24 3140122 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 87 2251010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

25 4550060 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 88 2204010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

26 4540050 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 89 2210012 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

27 4540060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 90 2201038 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

28 3151010 1ο ΠΕΙΡΑΜATIKO ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 91 2211010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

29 3151030 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 92 2201033 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

30 3101030 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 93 2201020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

31 3101010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 94 2201032 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

32 3166000 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ.Ι.Κ.Ε. 95 2201030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

33 4540070 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ 96 2203010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

34 4509010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 97 2207010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

35 4553010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΗΣ 98 2253010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

36 4551040 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 99 2206010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

37 4501030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 100 2251030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

38 4503010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 101 2201034 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

39 4501042 7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 102 4551043 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 4513010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 103 4551030 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΕΛΥΤΗΣ 

41 2240062 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 104 4501028 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

42 2240061 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ 105 3151009 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

43 2240063 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 106 3101049 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



11 
 

44 2250075 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 107 3101048 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

45 2240060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 108 3116010 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

"ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΑΚΑΛΙΔΗΣ" 

46 2250080 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 109 3135001 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΑΣ 

47 3140110 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 110 2201050 

Μουσικό Γυμνάσιο Καρδίτσας - Λυκειακές 

Τάξεις 

48 4540065 1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 111 3101047 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 3101047 

49 4540055 2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 112 3101055 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ) 

50 4551009 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 113 3144001 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

51 4507050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 114 4501025 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

52 4548000 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 115 2251031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

53 3151041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 116 2252010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

54 3151021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 117 2201031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

55 3101021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 118 2214010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

56 3144002 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 119 2202010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

57 3151045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 120 2201010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

58 3101045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 121 2204030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

59 3101051 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 122 3101050 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

60 4505020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ    

61 4555010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ       

62 4551020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ       

63 4551010 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ       

 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου Μαθηματικών Παναγιώτου Κωνσταντίνος κλάδου ΠΕ03 - Επιστημονική καθοδήγηση  με 

αρμοδιότητα στις παρακάτω Σχολικές Μονάδες 

ΑΑ 

Κωδ. 

ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 3151042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 64 3140115 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 3151044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 65 3141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 3106010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 66 3540065 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4 3181010 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ/ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΙΡΗΣ 

Ν. ΡΑΠΤΟΥ 67 3541001 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΛΟΥ - Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

5 3180010 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΙΡΗΣ Ν. ΡΑΠΤΟΥ/ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 68 3541002 ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΣ - Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

6 3551080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 69 3164010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

7 3555010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 70 3152010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

8 3554010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 

Δ. ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ 71 3114010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

9 3505010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 

ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 72 3102010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

10 3540015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 73 3507010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 3551010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 74 3501077 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

12 3504010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 

ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ 75 3551009 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 3514010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 76 3553010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

14 3501080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 77 3557010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

15 3509010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 78 3501044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

16 3501010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 79 3503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



12 
 

17 3512010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 80 3501042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

18 3551030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 81 3501070 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

19 3501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 82 3551045 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

20 3551040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 83 3109010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

21 3559010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 84 3159010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΓΕΛ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

22 3105050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 85 3153010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

23 3157010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 86 3107021 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

24 3107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 87 3111030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

25 3115010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ 88 3103010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

26 3104010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 89 3107020 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ 

27 3560010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν.ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 90 3513020 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΕΛΕΟΣ - 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΕΙΟΝ 

28 3540050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 91 3513010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΟΥΡΠΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

29 3590050 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 92 3502010 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

30 3510010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 93 3502020 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

31 3501040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 94 3502030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙAΣ 

32 3501043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 95 3552010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

33 3551020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 96 3515010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

34 3501020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 97 3550070 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

35 3541003 

ΕΠΑ.Λ. Σκιάθου (Παράρτημα του 1ου Ημερήσιου 

ΕΠΑ.Λ. Βόλου) 98 3540060 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

36 3111040 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΡΑΝΕΑΣ 99 3540025 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

37 3540010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ 100 3551050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

38 3155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 101 3558010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

39 3105010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 102 3556010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

40 3101046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 103 3511010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΕΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

41 3140130 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 104 3501060 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

42 3140152 1ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Αγιάς 105 3506010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

43 3140151 1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 106 3501050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

44 3540020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 107 3501090 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

45 3540080 2ο ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 108 3501075 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

46 3540055 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΛΟΥ 109 3508010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

- ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

47 3540070 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 110 3551060 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

48 3541000 Ημερήσιο ΕΠΑ.Λ. Αργαλαστής 111 3508020 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

49 3157020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 112 3560001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

50 3156010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 113 3561001 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ - 

ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 

51 3156020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 114 3101020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

52 3151060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 115 3101043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

53 3151046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 116 3106050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

54 3106020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 117 3106080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

55 3101060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 118 3101042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

56 3151020 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 119 3501047 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΕΣ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



13 
 

57 3551031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 120 3151040 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΜΑΣ 

58 3551001 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 121 3118010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

59 3501041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 122 3107030 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ-

<<ΗΛΩΝΗ>> 

60 3501045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 123 3112010 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ & 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

61 3501048 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 124 3101040 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ 

62 3501031 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 125 3168010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

63 3159015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ       

 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου Φυσικών Επιστημών Διαμαντής Νικόλαος κλάδου ΠΕ04.01 - Επιστημονική καθοδήγηση με 

αρμοδιότητα στις Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ Καρδίτσας , ΔΔΕ Τρικάλων, ΔΔΕ Λάρισας και ΔΔΕ Μαγνησίας 

 

 

Γ. Ανάθεση της Παιδαγωγικής και Επιστημονικής ευθύνης των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας 

στους Συντονιστές εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας : 

 

1. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ70 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΤΣΑΔΑΚΗΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9220097 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 19 9310217 15ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 9220218 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ -ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 20 9310215 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 9220234 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21 9310083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΓΙΑΣ 

4 9220248 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 22 9310121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 9220074 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΟΧΟΥ 23 9310076 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

6 9220030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΔΡΟΥ 24 9310077 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

7 9220209 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 25 9310088 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

8 9220024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 26 9310123 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΕΛΕΡ 

9 9220098 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 27 9310163 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 9220211 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 28 9310233 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

11 9220359 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 29 9310318 43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 9220259 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 30 9310352 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 9220099 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 31 9310451 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 9220267 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΟΥ 32 9310080 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΓΙΑΣ 

15 9220240 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 33 9350267 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

16 9220242 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 34 9350268 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

17 9310436 32ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 35 9310107 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 9310508 42ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 36 9310113 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9310158 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 19 9350041 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-

ΞΟΡΙΧΤΙΟΥ-ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ "ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

2 9310466 37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 20 9350028 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ "ΤΟΠΑΛΕΙΟ" 

3 9310100 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 21 9350212 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 9310162 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 22 9350259 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

5 9310141 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 23 9350049 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΜΑΤΟΣ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

6 9350071 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 24 9350019 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



14 
 

7 9350093 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ - ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 25 9350042 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ  " 

ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ" 

8 9350031 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ 26 9350194 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

9 9350007 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 27 9350292 31ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

10 9350009 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 28 9350027 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 

11 9350223 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 29 9350022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΕΤΩΝ 

12 9350018 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 30 9350258 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ 

13 9350005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 31 9350053 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

14 9350238 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 32 9350281 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 

15 9350047 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΥ 33 9350107 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. 

ΤΣΟΠΟΤΟΣ 

16 9350073 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 34 9350008 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

17 9350024 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ-ΔΡΑΚΕΙΑΣ 35 9350072 26ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

18 9350012 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΛΕΙΑΣ 36 7351000 

Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο - ΑΓΙΟΣ ΙΩΣΗΦ 

ΒΟΛΟΥ 

   37 9350142 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

   38 9350213 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9310249 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 18 9310226 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 9310396 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 19 9310241 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

3 9310160 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 20 9350154 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΣΕΣΚΛΟΥ 

4 9310161 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 21 9350148 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

5 9310085 2/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΙ 22 9350202 10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

6 9310159 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 23 9350110 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ - 

ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

7 9310471 39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 9350063 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

8 9310397 24ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 25 9350091 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

9 9310426 29ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 26 9350109 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

10 9310437 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 27 9350260 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

11 9310235 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΝΗΣ 28 9350204 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ 

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

12 9310209 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 29 9350261 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - ΡΗΓΑΣ ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ 

13 9310245 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗ 30 9350089 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

14 9310103 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 31 9350075 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

15 9310221 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 32 9350078 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-ΑΕΡΙΝΟΥ 

16 9310112 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 33 9310108 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 9310111 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ    

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΑΤΖΗΛΕΛΕΚΑΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9310186 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 18 9350134 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 9310398 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 19 9350237 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

3 9310171 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 20 9350125 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

4 9310109 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 21 9350130 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

5 9310106 9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 22 9350122 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

6 9310214 7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 23 9350115 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

7 9310429 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 9350289 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

8 9310399 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 25 9350126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

9 9310116 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 26 9350150 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ - 

ΕΥΓΕΝΕΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



15 
 

10 7311002 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΠΡΩΤΟ ΙΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Μ ΡΑΠΤΟΥ 27 9350155 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 

11 7311012 

Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο - ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ Μ.Ι.Κ.Ε. 28 9350273 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 

12 9350120 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 29 9350152 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

13 9350135 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΕΛΕΟΥ 30 9350136 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΡΠΗΣ 

14 9350248 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ - 

ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 31 9350113 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

15 9350114 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 32 9521611 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΣ 

16 9310143 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 33 9521669 44ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 7311008 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ       

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΤΟΥΛΑΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9220033 

2/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

Ν.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 21 9220062 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 9220020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ 22 9220115 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

3 9220040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23 9220063 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 9220205 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 24 9220341 14ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

5 9220215 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 25 9220022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ 

6 9220089 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 26 9220206 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 9220064 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 27 9220112 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8 9520687 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 28 9310401 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 9220260 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 29 9310216 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 9220038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑ 30 9310261 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΠΠΕΙΟΥ 

11 9220072 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 31 9310218 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 9220332 13ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 32 9310465 38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 9220081 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 33 9350143 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

14 9220001 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 34 9350151 27ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

15 9220403 18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 35 9450212 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 9220357 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 36 9450019 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

17 9220032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ  ΒΡΥΣΗΣ 37 9450399 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 9220114 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 38 9450270 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19 9450087 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 39 9311000 45o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 9450101 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΙΖΑΝΟΥ    

 

Συντονιστρια Εκπαιδευτικού  Έργου: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΑΚΙΔΟΥ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9310312 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 20 9350145 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

2 9310115 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 21 9350037 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΠΙΑΔΟΣ-

ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

3 9310452 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 22 9350040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

4 9310313 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 23 9350167 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 9310276 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ 24 9350004 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 9310305 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΗΓΕΝΩΝ 25 9350140 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

7 9310291 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΛΟΦΟΥ 26 9350001 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

8 9310207 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 27 9350193 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

9 9310278 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 28 9350062 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

10 9310271 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 29 9350020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

11 9350141 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 

ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30 9350029 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΛΑΥΚΟΥ 

12 9350060 18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 31 9350045 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

13 9350065 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 32 9350257 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

14 9350003 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 33 9350059 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

15 9350291 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 34 9350032 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΠΙΑΔΟΣ-

ΜΗΛΙΝΑΣ 

16 9350054 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 35 9350002 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

17 9350144 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 36 7351004 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



16 
 

18 9350195 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 37 9310139 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 9310118 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 38 9310132 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου: ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9310204 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΝΔΡΩΝ-

ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 24 9450023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ 

2 9310166 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 25 9450027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 

3 9310237 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 26 9450039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

4 9310254 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΙΑ 27 9450021 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

5 9310239 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 28 9450043 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΠΑΡΟΙΚΟΥ 

6 9310238 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 29 9450213 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 9350168 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 30 9450299 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 9350280 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ 31 9450175 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

9 9450344 

31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  "ΚΩΣΤΑΣ 

ΒΑΡΝΑΛΗΣ" 32 9450159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΣ 

10 9450151 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 33 9450322 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 9450051 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 34 9450363 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

12 9450015 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

"ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ" 35 9450204 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 9450130 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 36 9450128 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

14 9450187 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 37 9450274 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

15 9450085 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

"ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΣΧΟΛΑΡΙΟΣ" 38 9450042 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ 

16 9450132 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ 39 9450007 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

17 9450006 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 40 9450219 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 9450052 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 41 9450062 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΕΣΙΟΥ 

19 9450013 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 42 9450024 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

20 9450034 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 43 9450172 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 

21 9450191 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 44 9521491 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

22 9450144 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 45 9450104 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΟΥ 

23 9450216 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ "ΚΩΣΤΑΣ 

ΒΙΡΒΟΣ" 46 9450011 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου: ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΣΤΟΣ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9220083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΑ 24 9310181 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

2 9220091 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΕΑΣ 25 9310146 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 

3 9220118 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 26 9310192 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

4 9220169 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 27 9310191 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

5 9220196 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 28 7700005 INTERNATIONAL SCHOOL OF LARISSA 

6 9220003 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 29 9350097 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

7 9220307 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 30 9350056 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

8 9220121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 31 9450048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΓΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 9220125 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 32 9450037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΑΣ 

10 9220128 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 33 9450264 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΪΚΩΝ 

11 9220139 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ 34 9450225 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΙΝΟΣ 

12 9220130 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΣΟΥΝΙΑΣ 35 9450236 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

13 9220002 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 36 9450049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΑΛΕΙΑΣ 

14 9220204 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 37 9450058 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΚΗΣ 

15 9220182 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΩΤΟ 38 9450255 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ 

16 9220069 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 39 9450260 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΩΤΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



17 
 

17 9220102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 40 9450217 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 9310193 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 41 9450031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΗΣ 

19 9310190 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 42 9450226 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΜΦΩΝ 

20 9310149 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 43 9450038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΑΡΙΑΣ 

21 9310189 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 44 9450209 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

22 9310198 ΔΗΜΟΤΙΚΟ   ΣΧΟΛΕΙΟ   ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 45 9450066 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

23 9450091 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 46 9450368 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού  Έργου:ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΑΡΑΡΑΣ  

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9310027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 22 9310050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΥΔΙΟΥ 

2 9310059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 23 7311014 

Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο - MANELUNA 

KINDER ACADEMY 

3 9310201 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 24 9350058 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

4 9310126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 25 9350203 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 9310145 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 26 9450381 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 9310023 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ-

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 27 9450273 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 9521020 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 28 9450272 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 9310045 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 29 9450088 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 9310430 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 30 9450336 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 9310018 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 31 9450055 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 

11 9310035 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 32 9450090 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 9310020 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 33 9450054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΞΑΣ 

13 9310025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 34 9450008 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 9310040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 35 9450325 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΠΠΑΣ 

15 9310016 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 36 9450086 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 9310069 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 37 9450234 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

17 9310431 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 38 9450118 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 7311000 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΡΙΣΑ - Α.ΔΡΑΚΟΣ-Γ. 

ΜΑΛΑΧΤΑΡΗ ΟΕ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 39 9450009 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19 9310257 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 40 9450102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 

20 9450117 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 41 7451000 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΙΚΑΛΑ - Φ. ΣΑΚΚΑ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

21 9450116 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ       

 

2. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ60 

 

Συντονιστρια Εκπαιδευτικού  Έργου: ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9310325 13 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 83 9350220 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

2 9310117 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟ 84 9350265 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΚΛΗΜΑΤΟΣ 

3 9310180 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 85 9350129 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

4 9310099 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 86 9350282 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

5 9310101 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 87 9350064 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

6 9310155 8ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 88 9350251 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

7 9310213 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 89 9350057 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

8 9310371 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 90 9350069 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

9 9310170 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΚΟΙΛΑΔΑΣ 91 9350197 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

10 9310408 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 92 9350177 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΝΕΑΣ  ΙΩΝΙΑΣ 

11 9310140 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 93 9350254 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

12 9310089 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 94 9350179 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΥΡΠΗΣ 

13 9310485 55ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 95 9350066 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

14 9310324 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 96 9350209 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

15 9310343 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 97 9350232 35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



18 
 

16 9310125 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ 98 9350174 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

17 9310477 47ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 99 9350161 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

18 9310444 38ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 100 9350222 32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

19 9310372 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 101 9350146 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

20 9310463 43ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 102 9350010 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

21 9310480 

50ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΠΕΝΤΗΚΟΣΤΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 103   

22 9310409 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 104 9350158 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

23 9310462 42ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 105 9350157 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ-ΜΑΡΙΚΑ ΣΑΡΑΦΗ 

24 9310512 56ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 106 9350055 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

25 9310517 58ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 107 9350067 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

26 9310439 37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 108 9350070 16ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

27 9310393 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΠΠΕΙΟΥ 109 9350185 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

28 9310445 39ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 110 9350284 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

29 9310516 57ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 111 9350221 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

30 9310384 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΕΛΕΡ 112 9350299 36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

31 9310310 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 113 9350231 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

32 9310311 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 114 9350043 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

33 9310335 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 115 9350046 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

34 9310453 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 116 9350279 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

35 9310403 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗ 117 9350188 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

36 9310370 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 118 9350191 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

37 9310075 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 119 9350298 30ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

38 9310488 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ 120 9350050 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

39 9310489 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 121 9350106 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ  

"ΑΘΑΝΑΣΑΚΕΙΟ" 

40 9310404 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 122 9350233 34ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

41 9310482 52ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 123 9521379 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 

42 9310380 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 124 9350147 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

43 9310415 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΣ 125 9350164 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΝΑΒΡΑΣ 

44 9310418 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ 126 9521378 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

45 9310417 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙ 127 9521377 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 

46 9310405 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟΥ 128 9521381 37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

47 9310407 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΙ 129 7351025 

Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο - 

ΦΩΓΗΝΕΑ 

48 9310414 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑ 130 7351027 

Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο - 

ΤΟ ΚΟΥΒΑΡΑΚΙ 

49 9310490 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟ 131 9450218 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

50 9310157 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 132 9450233 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

51 9310344 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ 133 9450354 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

52 9310478 48ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 134 9450282 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

53 9310475 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 135 9450398 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

54 9310347 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΗΓΕΝΩΝ 136 9450289 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ 

55 9310294 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΡΘΑΚΙ 137 9450351 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

56 9310455 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 138 9450115 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

57 9310440 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 139 9450235 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

58 9310379 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 140 9450283 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



19 
 

59 9520989 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΣ 141 9450301 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

60 9520990 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΣ 142 9450328 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΤΗΣ 

61 9310165 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 143 9450265 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΙΙΚΩΝ 

62 9521709 61ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 144 9450050 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΑΛΕΙΑΣ 

63 9350162 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 145 9450210 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

64 9350112 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 146 9450307 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

65 9350229 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 147 9450300 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΓΥΡΙΟΥ 

66 9350250 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 148 9450254 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ 

67 9350173 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 149 9450100 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΙΖΑΝΟΥ 

68 9350156 4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 150 9450105 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΡΚΟΥ 

69 9350172 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 151 9450122 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

70 9350247 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 152 9450065 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

71 9350269 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 153 9450092 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

72 9350170 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 154 9450084 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΑΡΑΣ 

73 9350206 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 155 9450284 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

74 9350139 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 156 9450316 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

75 9350187 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  Ν.ΙΩΝΙΑΣ 157 9450397 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

76 9350074 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 158 9450121 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΟΠΟΡΟΥ 

77 9350228 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 159 9450285 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΗΣ 

78 9350169 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ    

79 9350061 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ     

80 9350274 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ    

81 9350178 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΤΕΛΕΟΥ    

82 9350230 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ     

 

 

Συντονιστρια Εκπαιδευτικού  Έργου: ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9220023 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 79 9310200 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

2 9220208 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 80 9310220 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 9220210 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 81 9310390 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 

4 9220321 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 82 9521462 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 9220263 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 83 9310024 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 9220236 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΚΟΥ 84 9310120 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 9220029 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΔΡΟΥ 85 7311021 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΆΣΠΑ & ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ 

8 9220404 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 86 7311023 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΝΗΣ ΣΟΛΩΜΟΥ 

9 9220217 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 87 7311027 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΙΔ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

10 9220370 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 88 7311029 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

11 9220068 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 89 7700016 

INTERNATIONAL COMMUNITY SCHOOL OF 

LARISSA (ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ) 

12 9220021 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ 90 7311031 

ΣΩΜΑΤΕΙΟ "ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ - ΠΑΙΔΙΚΗ 

ΣΤΕΓΗ" 

13 9220073 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΟΧΟΥ 91 7311033 

ΛΗΤΩ- ΤΣΑΚΙΡΗ ΘΕΟΚΛΗ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

14 9220103 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 92 7311035 

ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

15 9220258 1/Θ Νηπιαγωγείο Ρεντίνας 93 7311039 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - 

MANELUNA KINDER ACADEMY 

16 9220273 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΕΑ 94 7311041 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ι.Κ.Ε. 

17 9220317 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 95 7311043 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - Ο ΜΙΚΡΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



20 
 

ΠΡΙΓΚΙΠΑΣ 

18 9220214 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ - ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 96 7311045 

Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΒΑΝΑ NEW GENERATION 

Μ.Ι.Κ.Ε. 

19 9220101 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 97 9350262 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

20 9220268 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΥΛΛΟΥ 98 9350153 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΣΕΣΚΛΟΥ 

21 9220100 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 99 9350294 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

22 9220084 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΑ 100 9350293 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑ ΑΓΧΙΑΛΟΣ 

23 9220093 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟ 101 9350210 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

24 9220235 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 102 9350275 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

25 9220241 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 103 9350242 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-ΧΛΟΗΣ 

26 9220249 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 104 9350300 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

27 9220107 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 105 9350283 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

28 9220294 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 106 9350196 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

29 9310421 35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 107 9350243 10o  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

30 9310110 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 108 9350276 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

31 9310461 41ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 109 9350297 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΑΝΗΛΙΟΥ-

ΚΙΣΣΟΥ 

32 9310147 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 110 9350266 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΕΤΩΝ -ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

33 9310355 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 111 9350083 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

34 9310005 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 112 9350215 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΕΤΩΝ-ΣΥΚΗΣ 

35 9310377 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΛΙΧΗ - ΔΟΛΙΧΗΣ 113 9350301 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ-

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

36 9310013 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟ 114 9350205 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΜΗΛΙΝΑΣ 

37 9310015 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 115 9350198 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

38 9310454 40ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ 116 9350016 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 

39 9310041 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ ΛΙΒΑΔΙΟΎ 117 9350199 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ-ΔΡΑΚΕΙΑΣ 

40 9310046 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟ 118 9350207 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ 

41 9310406 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙ 119 9350240 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΝΗΛΕΙΑΣ 

42 9310375 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΕΑ 120 9350159 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

43 9310054 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑ 121 9350217 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΔΙΝΙΟΥ 

44 9310058 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟ 122 9350190 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΠΟΥΡΙΟΥ 

45 9310061 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ-

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 123 9350200 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ 

46 9310183 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑ 124 9350021 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

47 9310438 36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 125 9350249 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 

48 9310156 9ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 126 9350288 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

49 9310333 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 127 9350225 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

50 9310021 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 128 9350246 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΛΑΥΚΟΥ 

51 9310327 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 129 9350216 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

52 9310234 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 130 9350180 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

53 9310500 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 131 9350160 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

54 9310212 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 132 9350176 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

55 9310346 19ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 133 9350208 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 

56 9310416 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ 134 9350224 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 

57 9310256 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 135 9350175 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

58 9310468 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 136 9350277 2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

59 9310017 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 137 9350189 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

60 9310019 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 138 9350163 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



21 
 

61 9310464 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 139 9350184 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 

62 9310028 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 140 9350088 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΛΑΣ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

63 9310422 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΑΝΗΣ 141 9350245 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-ΑΕΡΙΝΟΥ 

64 9310036 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ 142 9350296 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 

65 9310250 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΠΥΡΓΕΤΟΥ 143 9350218 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΟΚΙΟΥ 

66 9310385 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 144 9350263 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 

67 9310419 32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 145 9350244 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

68 9310386 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 146 7351001 

ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ- ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ Μ. 

ΜΑΡΓΩΝΗ Κ ΣΙΑ Ο.Ε. - "Η ΠΑΡΕΟΥΛΑ ΜΑΣ" 

69 9310242 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΝΝΟΙ 147 7351003 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

70 9310104 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ 148 7351005 

ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

71 9310373 22o  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 149 7351007 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΜΑΡΙΑ 

72 9310154 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΑΙΤΩΡΙ 150 7351009 ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - BABYLAND 

73 9310219 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 151 7351011 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

"ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ" 

74 9310420 33o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 152 7351013 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ  

75 9310349 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ 153 7351019 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - 

ΑΕΡΟΣΤΑΤΟ 

76 9310227 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 154 7351021 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  - ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

77 9310515 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ    

78 9310494 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ       

 

 

Συντονιστρια Εκπαιδευτικού  Έργου: ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ 

ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας ΑΑ Κωδ. ΥΠΑΙΘ Ονομασία Σχολικής μονάδας 

1 9220274 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 74 9450028 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΛΕΚΤΟΥ 

2 9220287 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΗΡΟΥ 75 9450279 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 9220379 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 76 9450016 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 9220319 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 77 9450333 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 9220329 10ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 78 9450394 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΑΜΟΥΛΙΟΥ 

6 9220398 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 79 9450310 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΞΑΣ 

7 9220380 28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 80 9450332 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 9520697 34ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 81 9450004 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

9 9220071 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 82 9450261 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΒΩΤΩΝ 

10 9220039 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑ 83 9450318 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΟΜΗΣ 

11 9220383 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 84 9450329 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 9220288 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 85 9450353 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 9220271 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 86 9450215 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 9220065 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 87 9450331 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 9220295 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΗΡΟΥ 88 9450302 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 9220336 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 89 9450338 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΙΝΟΥ 

17 9220082 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 90 9450309 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

18 9220334 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 91 9450150 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19 9220207 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 92 9450400 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ 

20 9520756 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 93 9450275 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΗΣ 

21 9220381 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 94 9450288 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



22 
 

22 9220203 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 95 9450321 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΑΡΙΟΥ 

23 9220368 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 96 9450280 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΜΦΩΝ 

24 9220088 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΜΥΡΙΝΗΣ 97 9450143 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25 9220170 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 98 9520868 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

26 9220330 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 99 9450203 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 

27 9220289 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 100 9450129 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

28 9220352 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 101 9450308 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΓΑΡΙΑΣ 

29 9220272 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 102 9450342 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

30 9220140 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ 103 9450315 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

31 9220197 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ-ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 104 9450160 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΠΕΤΡΑΣ 

32 9220113 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 105 9450371 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

33 9220131 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΣΟΥΝΙΑΣ 106 9450158 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΣ 

34 9220309 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 107 9450127 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

35 9220117 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ 108 9450001 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΗΚΗΣ 

36 9220328 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΖΑΡΙΝΑ 109 9450326 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

37 9220111 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 110 9450346 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΙΤΣΑΣ 

38 9521136 39ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 111 9450017 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

39 9521134 37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 112 9450306 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 9220314 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΧΩΡΙ 113 9450312 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΑΝΑΔΩΝ 

41 9521370 40ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 115 9450370 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 

42 9220346 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 116 9450304 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΟΚΟΤΟΥ 

43 7221001 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 117 9450287 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 

44 7221003 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 118 9450131 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ 

45 7221005 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΑΤΑΣΑ-Α.ΓΚΑΒΑΛΕΚΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ι.Κ.Ε. 119 9450186 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΞΥΝΕΙΑΣ 

46 7221009 

Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νηπιαγωγείο - 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΪΑ-ΑΝΝΑ 120 9450056 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 

47 9310197 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 121 9450276 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

48 9310253 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΙΑ 122 9450277 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

49 9310469 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 123 9450330 33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

50 9310441 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 124 9450014 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

51 9310236 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 125 9450012 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

52 9310148 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙ 126 9450278 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

53 9310389 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 127 9450335 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

54 9310501 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΝΔΡΑ 128 9450356 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

55 9310434 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 129 9450386 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

56 9310195 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ- ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 130 9450387 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

57 9310328 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΣ 131 9450196 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ 

58 9310196 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΣ 132 9521227 32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

59 9310194 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΣ 133 9450124 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

60 9520604 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 134 9450171 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

61 9310387 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 135 9450361 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

62 9310511 6ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΣ 136 7451001 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΑ - 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

63 7311001 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΜΑΙΡΗΣ ΡΑΠΤΟΥ 137 7451003 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΗ 

ΕΥΤΕΡΠΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

64 7311003 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΝΤΟΤΣΙΟΥ 

ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗ 138 7451005 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΑ - Φ. ΣΑΚΚΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΙΑ Ο.Ε. 

65 7311005 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗ 139 7451007 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΑ - 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



23 
 

66 7311009 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 140 7451013 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΑ - ΡΟΔΙ-

ΣΕΓΓΗΣ-ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Ο.Ε. 

67 7311011 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - 

ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 141 7451017 

ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΟΥΤΡΑ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

68 7311013 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΟΒΙΩΤΗ 142 7451019 

ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΜΠΛΕΤΣΑ 

ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

69 7311015 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΝΗΣ ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΟΥ 143 7451023 

Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο - Χαμογελαστή 

Μαργαρίτα 

70 7311017 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΙΔ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑΣ    

71 7311019 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΙΔ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΛΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑΣ    

72 7311025 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - 

ΜΑΛΑΧΤΑΡΗ ΔΡΑΚΟΥ    

73 7311037 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ - ΚΟΚΚΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

(2ο)       

 

 

3. Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Ντίνας Κωνσταντίνος με παιδαγωγική 

ευθύνη όλες τις Σχολικές Μονάδες ΕΑΕ του Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Θεσσαλίας. 

 

 

Δ. Επιστημονική Ευθύνη Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου μοναδικών στον Κλάδο 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Κλάδος Επιστημονική Ευθύνη 

1 Παύλου Νικόλαος ΠΕ01 Θεολόγων Όλοι οι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ01 των Σχολικών 

Μονάδων του Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Θεσσαλίας και του 

Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Μακεδονίας. 

2 Λαπούσης Γεώργιος ΠΕ11 Φυσικής 

Αγωγής 

Όλοι οι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 των Σχολικών 

Μονάδων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης του 

Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Θεσσαλίας 

3 Τριανταφύλλου Σοφία Εκπαίδευσης για 

την Αειφορία 

Όλοι οι εκπαιδευτικοί των σχολικών μονάδων 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης για θέματα 

εκπαίδευσης για την Αειφορία καθώς και οι 

εκπαιδευτικοί των ΚΕΠΕΑ της ΠΔΕ Θεσσαλίας. 

4 Ντίνας Κωνσταντίνος Ειδικής Αγωγής και 

Ενταξιακής 

Εκπαίδευσης 

Όλοι οι εκπαιδευτικοί, των σχολικών μονάδων 

Ειδικής Αγωγής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 

καθώς και των Σχολικών μονάδων Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης της ΠΔΕ Θεσσαλίας για Θέματα 

Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης. 

5 Λιάπης Ευθύμιος ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ , 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Όλοι οι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ88 των Σχολικών 

Μονάδων του Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Θεσσαλίας και των 1ου, 2
ου

 

Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής 

Ελλάδας. 

 

Με την παρούσα παύει να ισχύει η με αριθμ. πρωτ. 9919/13-9-2022 (ΑΔΑ: ΨΛΩΠ46ΜΤΛΗ-3ΧΝ) απόφασή μας. 

 

 

 

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Ζιάκα Βασιλική 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ



24 
 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Οργανωτικός Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας 

3. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας 

4. ΠΔΕ Δυτικής Μακεδονίας (για ενημέρωση των εκπ/κων κλάδου ΠΕ01) 

5. ΠΔΕ Ιονίων Νήσων, Ηπείρου, Δυτικής Ελλάδας (για ενημέρωση των εκπ/κων κλάδου ΠΕ88) 

6. Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας 

7. ΚΕΔΑΣΥ Θεσσαλίας 

8. ΚΕΠΕΑ Θεσσαλίας 

9. Σχολικές μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας (διά των Διευθύνσεων Εκπ/σης) 

ΑΔΑ: 9ΗΚΕ46ΜΤΛΗ-ΔΧΦ


		2022-10-06T13:56:09+0300
	Athens




